Produktdaten

Feuerwur st
Artikelnummer: 033624

Aussehen: arttypsich braunrote Mal%e mit sichtbaren Magerfleisch und Fetteinlage, ca. Stecknadelkopf grof3 Geschmack:
Anfangs dezent im Angang scharf, Knackig im Biss, saftig

Verkehrsbezeichnung : Feuerwurst
Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zutaten : 79% Schweinefleisch und Rindfleisch, Speisesalz, Gewiirze, Wirze, Saz,

Dextrose, natlrliches Aroma, GewUrzextrakt, Geschmacksverstérker: E 621
(enthélt SENFmehl, SELLERIE),Stabilisator: E 450, K onservierungsstoff: E
250, Naturdarm, Rauch.

Allergene: Sellerie, Senf
deklarationspflichtige konserviert, mit Geschmacksverstarker, mit Phosphat
Zusatzstoffe :

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100 g
Néahrwertangaben pro :
Brennwert : 1026,00 kj / 245,00 kcal
Fett : 19,509
davon geséttigte Fettsduren: 7,809
Kohlenhydrate : 0,90¢
davon Zucker : 0,90¢g
Eiwell3: 14,60 g
Sdz: 2,10g
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Temperaturzone :
Lieferantenartikelnummer :
EAN :

Restlaufzeit ab Werk(Tage) :

59 - Wurstwaren / 640 - Wrstch.gebriiht/geko
1lkg

1kg

0g

0/0/0 mm

02

35833

2133624000007

14
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